



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000624/2018Situação
Elaboração da LicitaçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
08/08/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação: 000059/2018

Data Edital de Licitação: 14/08/2018

Entrega da Proposta.....: 29/08/2018 às 08:00 hs

Abertura das Propostas: 29/08/2018 às 08:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Avental feminino Cavado c/ Bordado Inglês nos bolsos direito e esquerdo ., Cores: Lilás, verde água, rosa claro, branco. Material: microfibrã 100% poliésterGola: VNa altura do peito bordado: símbolo do PSF Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EX	Unidade	15,0000	38,0000	570,0000
00000002	BABY LOOK FEMININO, DECOTE V. COR BRANCO, MALHA PV MALHA FRIA. MALHA EM TECIDO COM 33% DOS FIOS DE POLIESTER E 67% DE VISCOSE. POSSUI GRANDE DURABILIDADE, NÃO DESBOTA E TEM POUCO ENCOLHIMENTO. SIMBOLO ESQUERDO DO PSF (,VARIOS TAMANHOS(PP, P, M, G, GG, EX)	Unidade	60,0000	21,5000	1.290,0000
00000003	BABY LOOK FEMININO, DECOTE V. COR CINZA CLARO, MALHA PV MALHA FRIA. MALHA EM TECIDO COM 33% DOS FIOS DE POLIESTER E 67% DE VISCOSE. POSSUI GRANDE DURABILIDADE, NÃO DESBOTA E TEM POUCO ENCOLHIMENTO. SIMBOLO ESQUERDO DO PSF (,TAMANHOS (PP, P, M, G, GG, EX)	Unidade	60,0000	21,5000	1.290,0000
00000004	Baby look feminino. Decote V, Malha PV (Malha Fria). Malha tecido com 33% dos fios de poliéster e 67% de viscose. Possui grande durabilidade, não desbota e tem pouco encolhimento. Símbolo estampado conforme o tema. Ver em anexo. Cores: Branca, rosa Pink, verde água, rosa claro, azul claro, azul escuro Estampa: Câncer de Mama e Colo do Útero, Saúde do Homem, Hipertensão arterial, Diabetes, Câncer de pele. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EX	Unidade	100,0000	21,5000	2.150,0000
00000005	Bolsa, Bolsa de Tactel com regulador na alça, fechamento por 2(dois)zipers. Acabamento em viés. Silkado com nome da Vigilância em Saúde e nome do município "São João Batista do Glória"	Unidade	20,0000	28,1800	563,6000
00000006	Boné, BONÉ EM MICROFIBRA NA COR VERDE COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA COM SILK DA LOGO (VIGILÂNCIA EM SAÚDE) ESCRITO ABAIXO DO DESENHO "AGENTE DE ENDEMIAS". ATRÁS FECHO COM VELCRO	Unidade	20,0000	17,6600	353,2000
00000007	CAMISETA, CAMISETA MASCULINA (MALHA FRIA), MANGA LONGA, COM GOLA REDONDA NA COR BRANCA. SILK DESENHO DO AEDES AEGYPTI E FRASE NAS COSTAS(SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA CONTRA O AEDES AEGYPTI) TAMANHOS: P, M, G, GG	Unidade	40,0000	35,4500	1.418,0000
00000008	CAMISETA, CAMISETA MASCULINA (MALHA FRIA) NA COR BRANCA, MANGA CURTA, COM PUNHO NA GOLA DA COR VERDE. BORDADO NO BOLSO COM LOGO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESCRITO ABAIXO DO DESENHO (VIGILANCIA EM SAÚDE - AGENTE DE ENDEMIAS)TAMANHO: P, M, G, GG	Unidade	40,0000	35,4500	1.418,0000



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000624/2018		Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item		Data da Elaboração 08/08/2018
ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO					
Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000009	CAMISETA, MASCULINA BRANCA(MALHA FRIA) MANGA CURTA, GOLA POLO(GOLA NA COR AZUL MARINHO). BORDADO NO BOLSO(ESCRITO SECREARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA). TAMANHOS VARIADOS(M, G, GG)	Unidade	40,0000	35,4500	1.418,0000
00000010	CAMISETA, POLO MASCULINA; CORES: BRANCO, CINZA; COMPOSIÇÃO: 50% DE ALGODAO, 50% POLIESTER/MALHA PIQUET PA; TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EX; POSSUI GRANDE DURABILIDADE, NÃO DESBOTA E TEM POUCO ENCOLHIMENTO. LADO ESQUERDO COM SÍMBOLO DO PSF	Unidade	10,0000	47,3600	473,6000
00000011	Calça, Calça jeans na cor azul, com cós e passante, zíper e botão, todas com costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás, masculina	Unidade	40,0000	43,9000	1.756,0000
00000012	Calçado, Calçado de segurança para proteção dos pés tipo botina, com biqueira de aço. Solado monodensidade de poliuretano (PU). Costura reforçada, solado injetado diretamente no cabedal, fácil limpeza e higienização	Caixa 1 Par	15,0000	47,3000	709,5000
00000013	Camisa, pólo piquet na cor cinza claro, manga curta, com punho na gola da cor laranja. Bordado com a logo da "Vigilância em Saúde" no lado esquerdo. Tamanho: P, M, G, GG	Unidade	30,0000	39,3300	1.179,9000
00000014	Camiseta Masculino. Cor: Branco, Malha PV (Malha Fria). Malha tecida com 33% dos fios de poliéster e 67% de viscose. Possui grande durabilidade, não desbota e tem pouco encolhimento. Tamanhos: M, G, GG, EX	Unidade	10,0000	34,3300	343,3000
00000015	Camiseta Pólo Feminina, Cores: Branco, cinza, Composição: 50% Algodão; 50% Poliéster/ Malha Piquet PATamanhos: PP, P, M, G, GG, EX Possui grande durabilidade, não desbota e tem pouco encolhimento. Lado esquerdo com símbolo do PSF.	Unidade	50,0000	33,3300	1.666,5000
00000016	Camiseta feminina e Masculina, Decote V. Malha PV (Malha Fria). Malha tecido com 33% dos fios de poliéster e 67% de viscose. Possui grande durabilidade, não desbota e tem pouco encolhimento. Símbolo estampado conforme o tema. Ver em anexo. Cores: Branca, rosa Pink, verde água, rosa claro, azul claro, azul escuro Estampa: Câncer de Mama e Colo do Útero, Saúde do Homem, Hipertensão arterial, Diabetes, Ca de pele. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EX	Unidade	100,0000	35,4500	3.545,0000
00000017	JALECO, FEMININO COM GOLA PADRE DE BOTÃO. MATERIAL TECIDO MICROFIBRA DRY 100%, COR BRANCA, TIPO LONGO, MANGA LONGA COM 03 BOLSOS, SENDO 02 NA ALTURA DA CINTURA E 01 DO LADO ESQUERDO BORDADO COM SIMBOLO DO PSF, TAMANHOS(PP, P, M, G, GG, EX)	Unidade	20,0000	74,5000	1.490,0000



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000624/2018

Situação
Elaboração da LicitaçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
08/08/2018

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000018	JALECO, FEMININO COM GOLA PADRE DE BOTÃO. MATERIAL TECIDO MICROFIBRA DRY 100%, COR VERDE AGUA , TIPO LONGO, MANGA LONGA COM 03 BOLSOS, SENDO 02 NA ALTURA DA CINTURA E 01 DO LADO ESQUERDO BORDADO COM SIMBOLO DO PSF, TAMANHOS(PP, P, M, G, GG, EX)	Unidade	10,0000	74,5000	745,0000
00000019	JALECO, feminino com "Gola Padre" de botão, Material tecido Microfibra Dry 100%, Cor branco tipo longo, manga cavado, quantidade de bolsos 03, sendo os dois na altura da cintura.e 01 do lado esquerdo bordado com símbolo do PSF .Tamanhos: PP, P, M, G , GG, EX	Unidade	20,0000	64,5000	1.290,0000
00000020	JALECO, feminino com gola de padre de botão. material tecido microfibra dry 100% cor verde agua, tipo longo, manga cavada com 03 bolsos, sendo 02 na altura da cintura e 01 do lado esquerdo bordado com simbolo do psf, TAMANHOS(PP, P, M, G, GG, EX)	Unidade	15,0000	64,5000	967,5000
00000021	Jogo de uniformes, contendo 18 kits (camisa, calção e meião silkados e, personalizados com logo da prefeitura e escolhinha, numeração frente e verso na camisa, 02 kits para colero contendo camisa e calça. Tamanho P/M/G(infantil)	Jogo	6,0000	1.110,0000	6.660,0000
00000022	Jogos de uniforme (camisa e calção silkados e personalizagos com logo, da prefeitur e da escolinha, sem numeração tamanho/P/M/G (infantil	Jogo	60,0000	42,5000	2.550,0000
00000023	Protetor Solar, FPS 60 com fórmula não oleosa e com alto poder de absorção, deixando a pele do rosto e do corpo protegida, hidratada e seca que proporcione uma solução altamente eficaz contra os raios UVA/UVB. Com proteção imediata e resistente à água e ao suor e que previna o envelhecimento precoce e manchas causadas pelo sol.,(embalagem com 200 ml)	Unidade	30,0000	33,6600	1.009,8000
00000024	VESTIMENTAS DE PROTEÇÃO CONTRA AGROQUIMICO TECIDO 50% ALGODÃO E 50%, POLIESTAER, TAMANHO UNICO, VESTIMENTAS PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA RESPINGOS DE PRODUTOS QUIMICOS	Unidade	15,0000	66,2300	993,4500
00000025	jogos de uniformes adultos, na cor a escolher contendo 18 kits de linha com, camisa, calção e meião, silkados e personalizados com logo da prefeitura e escolinha, numeração frente e verso na camisa, 02 kits para goleiri contendo camisa e calça personalizados conforme especificação.	Jogo	20,0000	1.110,0000	22.200,0000

Total do Processo

58.050,35